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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
køler med grønt og enkelte snittede salater med fx. dressing og
kikærter, måles på overfladen til op mod 11 grader C, muligvis
pga. varm belysning. Varene måles dog i bund og på bagside til
omkring 6 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om løsningsmuligheder for opbevaring af
grønt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur,
adskillelse og opebavring af fødevarer på køl og frost. Forrum
ved toilet. Mundtlige procedurer for kontrol ved
varemodtagelse og køleovervågning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleenheder, reoler, område ved varemodtagelse, lager og
affaldshåndtering.
Ydet konkret vejledning om frekvenser for renhold af
kølekanaler og/eller ventilation.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre. Der er bestilt nye
gummilister til mindre hul ved fejekanter på bagdør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse samt dokumentation for gennemført kontrol af
varemodtagelse for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret frostvarer, osteprodukter, æg, tørvarer,
krydderier, gluten frie produkter, sukkerfrie produkter, krymmel og frugtfarve for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret uden anmærkninger: frugt og grønt virksomheden selv pakker, er mærket med infomation om
klasse og oprindelsesland.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


